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ZVEZA PARAPLECIKOV
Si● venije

Dr●Ivo pcra口egik●V

Podravjo

ZA SPORT INVALEDOV S:oven:J● ‐
Parc:imp● ski kOmite

Medobこ insko dr●こ十vo

slepih in slabovidnih P† uj



Skupina F51

POz.  Stev   Drtt  K■ b  Priimek in ime LR  K■ ass Re zultat

61  SLO  NM

77  SLO  L」

F51
2.80
5 49

F51
4.36

405 90
■88 30
217.60

172.81
172.81

RADE.T ANICA
DI SK

MILI.EVI. KATARINA
KfJ

52
Ｆ

Ｆ

F51

skupina F53

Poz   Stev   Dr tt  Klb  Priimek in ime LR  Klass Re zu'Ltat

10 SLO MS JANEZI' MARTA
DISK
KOPJE
KROGLA

73  SLO  L」

75  SLO  L」

TRATNJEK ALENKA
DISK
KOP」E
KROGLA

PARATUSIC NAMKA
DISK
KOP」E
KROGLA

48  F53
6 80
6 77
4_02

F53
5_72
6.16
3 31

「
53
5 38
6 53
2 63

LR  K■ ass.

1′ 672 22
418 20
570 35
683 67

1′ 433 67
351 78
518 96
562 93

1′ 328 28
330 87
550 13
447 28

F53
F53
F53

３

３

３

Ｆ

Ｆ

Ｆ

３

３

３

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Skupj-na F54

Poz. 5tev. Dt1, Klb. Prlimek in ime Re zultat

48  BIH  BlH

16  SLO  CE

■5  SLO  CE

30  SLO  KR

ZNIDAREC METODA
DISK
KOPJE
KROGLA

TRCIC SAFETA
DISK
KOP」E
KROCLA

MARION Dm4」 ANA
DISK
KOP」E
KROCLA

VESEL AN「ふ
DISK
KOPJE
KROCLA

F54
8.33
8.08
3.48

F54
6.22
7.62
3.52

F54
7.08
6.55
3.31

00  F54
5.00
4.79
2.3■

1′ 241.25
417.33
399.01
424_91

1′ 117 71
311_62
376 30
429 79

1′ 082_32
354 71
323 46
404 15

769.09
250 50
236.54
282.05

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ
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Skupina F55

1     37 CRO  HRV

4  SLO  MB

VUKOVttC JELENA
DISK
KOP」E
KROCLA

COEIEC NATASA
DISK
KOPJE
KROGLA

1′ 618 81
480 43
521 00
617 38

853 84
233 81
205 02
415 01

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

５

５

５

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

F55
17 18
13.52
6.89

F55
6 50
5 55
3 76

Skupi-na F51

Poz. Stel,. Drz. Kfb. Priimek in 1me LR  K■ ass. Rezultat

76  SLO  LJ

58  SLO  GO

40  CRO  HRV

57  SLO  CO

BRATOVZ ROK
DISK
KIJ

PETERLIN VLADIMIR
DISK
KI J

ZEC m`AR
DISK
KIJ

LEBAN KLAVDIJ
DISK
Ktt J

F51
5 43
19.33

F51
6 27
16 11

「
51
5 38
16 63

64  F51
4 73
10 55

１

１

５

５

Ｆ

Ｆ

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｌ
Ｊ
　
餞
υ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

969 20
412_30
556_90

940_21
476_08
464 13

887 61
408 50
479.11

663 10
359 15
303.95

Skupina F52 in F53

POz   Stev   Drz  Klb  Pr■ ■mek in ■me LR  K■ ass Rezultat

17  SLO  CE

69  SLO  L」

19  SLO  CE

14  SLO  MS

F53
15.11
■5.38
7.07

F53
13.80
14.31
7.70

F53
11.35
9.82
5.26

F53
7.89
6.59
6.94

2′ 064_85
634_87
827 77
602 2■

2′ 005.89
579.83
770 18
655 88

1′ 426 ■9
426 37
404 12
595 70

1′ 277 33
331 51
354 68
59■ .■ 4

PLANK HENRIK
DISK
KOP」E
KROCLA

MOCCNIK EMIL
DISK
KOPJE
KROCLA

POVSE ALES
DISK
KOP」 E
KROCLA

BEZJAK VENCESLAV
DISK
KOP」E
KROGLA

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

２

２

２

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

３

３

３

　

　

２

２

２

５

５

５

　

　

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

　

　

Ｆ

Ｆ

Ｆ
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39  CRO  HRV 卜しヽ SSIMO IVETA
DISK
KOPJE
KROCLA

HERCEK DAM」 AN
DISK
KOPJE
KROGLA

1′ 196.89
346 82
418 03
432 04

1′ 160 60
320.06
395 47
445.07

1′ 041 36
325 32
300 41
415 63

954 98
28■  09
374 06
299 83

757 96
268 97
202 47
286 52

4フ

「
33

「
33
F33

F53

「
53
F53

F53
F53
F53

F52
F52
F52

753
F53
F53

BIH  BIH  REKIC IRFAD
DISK
KOPJE
KROCLA

18  SLO  CE 」ERttqKO 工GOR
DISK
KOPJE
KROCLA

SLO  MB   RAISP 」Ab EZ
DISK
KOPJE
KROCLA

SLO  MB

F53
10 80
11.27
5.34

153
8 52
9 61
3.93

「
53
8 66
7 30
3 67

F53
6 69
6 95
3 52

F53
7 16
4 92
2 53

Skupina F54

Poz. Stev. DrZ. K-b. Priimek in ime LR  Klass. Re zuLt ar

つ
ι

CE   HUDEJ JAblEZ
DISK
KOPJE
KROCLA

CE   PERblIC SANJIN
DISK
KOP」E
KROGLA

CE   RATUZllIK ALES
DISK
KOPJE
KROGLA

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
17.33
15_29
6.91

F54
13.90
14 44
6 15

F54
15 78
12 80
5.85

F54
12 22
12 07
5 56

F54
12 26
10.18
4 52

F54
11 76
10.27
3 80

F54
13.44
7 74
3.96

1′ 579 99
514 55
459 30
606 14

1′ 385 94
412 71
433 76
539.47

1′ 366.19
468_53
384.50
513 16

1′ 213 12
362.83
362 57
487 72

1′ 066 30
364.01
305 80
396 49

991 00
349 17
308.50
333 33

978 92
399.05
232 50
347.37

3     24  SLO

45

99

59

20

BIH  BIH  ■OZANOVIC ALACA
DISK
KOPJE
KROGLA

CO   CRV BRAN■ MIR
DISK
KOPJE
KROCLA

CE   HREN VttlIKO
DISK
KOPJE
KROGLA

SLO IVIS SLANA DUSAN
D■ SK
KOPJE
KROCLA

00
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SLO  KR AZンいこq AL」OSA
DISK
KOPJE
KROGLA

skupina F55,F55 in F57

Poz. Stev. DrZ. Klb. Priimek in ime

F54
F54
F54

F.54

9 42
■0 69
4 31

978 88
279 69
321.12
378.07

LR  K■ ass Re zulta!

26  SLO  CE

27  SLO  CE

43  CRO  HRV

44  CRO  Hい ′

46  BII  BttH

53  ME

70  SLO  L」

71  SLO  LJ

42  CRO  H郎′

11 56  SLO  G0

STAЮ Eヽ NEJC
DISK
KOP」E
KROGLA

STOJ感 OVIC llENAD
DISK
KOP」E
KROGLA

KRUPL」 All SAllDRO
D■ SK
KOP」 E
КROGLA

SLIVNttK JERNEJ
DISK
KOPJE
KROCLA

ZONTA EM■ LO
DISK
KOPJE
KROGLA

HODZIC E■VIS
DISK
KOP」 E
KROCLA

PEPIC llEDZAD
DISK
KOP」 ~L

KROGLA

CRACNER GRECOR
DISK
KOPJE
KROGLA

KASTELIC DAllE
DISK
KOPJE
KROGLA

CILJANOVIC MARIll
DISK
KOP」 E
KROGLA

SEVER 
～
ARK0
DISK
KOPJE
KROCLA

F55
F55
F55

F55

『
55
F55

F55
F55
F55

F55
F55
F55

F55
F55
F55

F55
F55
F55

F55
F55
F55

F55
F55
F55

,55
F55
F55

F55
F55
F55

F55
F55

「
55

F55
16 54
22 31
8 38

F55
15.78
15.92
7.51

F55
18 72
14 32
5 81

F55
14 50
14 38
6.69

F55
15 94
13 31
6 43

F55
13 95
13 46
6 32

F55
14_00
12 66
6 52

F55
15.69
12.35
5_25

F55
15 12
9 08
4 99

F55
1■  41
9 54
4 36

F55
10_56
9 86
3.9■

1′ 719 18
415 16
632 01
672.0■

1′ 449_32
396.08
450 99
602 25

1′ 341 47
469 83
405 67
465 92

1′ 307 82
363 96
407 37
536 49

1′ 292 79
400_10
377 05
515.64

1′ 238 27
350 15
381.30
506 82

1′ 232 90
351 41
358 64
522 85

1′ 164 フ0
393 83
349 86
421 01

1′ 036 90
379 52
257 22
400 16

906 29
286.40
270 25
349 64

357 93
265 06
279,32
313 55

00

つ
４
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つ
４

つ
こ

０^

SRB  DODIC VLADO
DISK
KOPJE
KROGLA

SRB  PETKOVIC ZORmヽ
DISK
KOPtTE
KROGLA

HRV  MUSTAFIC ALIS
DlSK
KOPJE
KROCLA

SRB  MITROVIC NENAD
DISK
KOP」E
KROCLA

SRB  SAVIC DUSKO
DISK
KOPJE
KROGLA

F55
11 85
10 74
5 68

F55
13 09
9 86
4 54

F55
8.98
6.26
3.69

F55
7_59
6.60
2.90

「
55
8 95
7 42
3 27

LR  K■ ass

F57
F57
F57

F57
●57
757

F55
F55
F55

F55
F55
F55

「
56
F56
F56

834 42
244 18
218 03
372.21

767 40
269 73
200 16
297.51

698.65
225.40
177.34
295.91

610 04
190 51
186 97
232 56

607 74
191 73
173 61
242 40

Rezu.Ll,at

41  CRO

16

Skupina veterani

Paz. Stev. DrZ. Klb. Priimek in ime

32  SLO  KR   ZAKOTNIK METOD
DISK
KOPJE
KROCLA

12  SLO  l・ lS   VRBN」AK ハnヾ TON
DISK
KOPJE
KROGLA

29  SLO  KR

F57
9 38
12 02
4 71

F57
9_58
9 35
3 94

F57
6.94
6 65
3.13

1′ 052 73
278 50
361.07
413.16

910.92
284_44
280 87
345 61

613 59
174 20
188 39
251 00

底
υ

GLOBEVNttK 」i工qE Z
DISK
KOP」E
KROCLA

F54
F54
F54

F54

「
54
F54

F55
F55
F55

52
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skupina T51-f54 - fol8ule

Poz. SLev. D-cZ, KIb. Priimek in ime LR  K■ ass Re zult at

65  SLO  SC

19  SLO  CE

66  SLO  LJ

HOVNIK DAM」 ユIヾ
100M― H
200M― H
400M― H

POVSE ALES
■00M― H
200M― H
400M― H

CL"′mヾ STEFAb
100M― H
20011-H
400M― H

T54
22 50
43 70
■:31 00

T54
23.00
44 40
1:29 00

T54
24_10
46_30
1:41.30

2′ 022.11
729.33
686 96
605 82

2′ 009 05
713 48
676.13
619_44

1′ 516 83
565 56
522_25
429 02

T52
T52
T52

T52
T52
T52

T54
T54
T54

Skupェna T5■―T54  standardni voziこ ki

Poz.  Stev.  Dr2. K■ b. Priimek in ine LR  K■ ass Rezultat

1     36  SLO  KR   SLttVNIK JERllEJ
100M― H
200M― H
400M一 H

2     64  SLO  NM   VINETIC Z工 GA
100M― H
200M― H
400M― H

3     22  SLO  CE   PERNIC SANJIN
100M― H
2 0 01Vl― H
400M― H

4     34  SLO  KR   AZILAN AL」 OЁA
100M― H
200M― H
400M― H

5     45  31H  BIH  HOZANOVIC ALACA
100M― H
200M― H
400M― II

6     53  ME   ME   PEPIC NEDZAD
100M― H

T54
T54
T54

T54
T54
T54

T53
T53
T53

T53
T53
T53

T53
T53
T53

T54

T54
21 50
47 10
1:38 40

T54
25.30
57.90
2:11.60

T54
30.60
1:05 90
2:17 90

T54
32 30
1:10 10
2:34.30

T54
34 70
1:17.40
2:51.20

T54
24 30

1′ 589 00
633_95
513 38
441 67

1′ 286_60
538.74
417.62
330.24

1′ ■80.27
460.78
379 97
339 52

1′ 097 16
436 53
357 20
303 43

1,003 33
406.34
323.51
273.48

560 91
560 91
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Skupina T5■ ―T54

POz   Stev   Drz  Klb. Pr■ imek in ■me LR  Klass Rezultat

4  SLO  MB

61  SLO  NM

48  BIH  BIH

16  SLO  CE

10  SLO  l・ IS

GODEC NATASA
■00M― H

RADE」 mOICA
100M― H

TRCIC SAFETA
100M― H

ZNIDAREC METODA
100M― H

JANEZIC 
～
ARTA
■00M― H

T53

T51

T53

T53

T52

T54
31_70

T54
1:04 20

T54
43 10

T54
46 80

T54
54 10

510 73
510.73

384 58
384 58

375 64
375 64

345.94
345 94

345 10
345_■ 0

Skupina T5■ ―T54

Poz   Stev.  Dr乏 . Klb  Priinek in ime LR Klass, Re zult at

36 SLO KR SLIVNIK JERNEJ
10 0M- H

53 ME ME PEPI. NEDZAD
10 0M- H

81 SLO MB MILOS]' DANIJEL
100M-H

43 CRO HRV KRUPLJAN SANDRO
10 0M-lt

55 SLO MB SLA.EK DAVID
100M-H

42 CRO HRV GILJANOVI. MARIN
100M-H

64 SLO NM VINETI. ZIGA
10 0M-H

66 SLO LJ GLAVAN STETAN
10 0M-H

26 SLO CE STAKNE NEJC
I 0 OM-H

51 SRB SRB PETKOVIC ZORAN
100M-H

50 SLO NM SINTI. MIRKO

T54

T54

T54

T54

T53

T54

T54

T54

T54

T54

０

　

　

　

０

T54
22 20

T54
26 30

T54
26.40

T54
26 90

T54
28 00

T54
27.40

T54
28 90

T54
29 90

T54
30 20

T54
31 00

T54

Stran:3/12

613 96
613_96

518 25
518 25

516.29
516 29

506 69
506.69

503.57
503 57

497 45
497 45

471 63
47■  63

455 85
455 85

451.32
451 32

439.63
439 68

419.64

9

10

■■
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17

つ
乙

３́

19

20

今
乙

44  CRO  HRV

34  SLO  KR

50  SRB  SRB

46  BIH  BIH

49  SRB  SRB

69  SLO  LJ

39  CRO  HRV

41  CRO  HRV

47  BIH  BIH

17  SLO  CE

40  CRO  HRV

2  SLO  MB

10 0M-H

ZONTA EMILO
10 0M- H

AZIAN AL.IOSA
100M-H

SAV]C DUSKO
100M-H

HODZI' E1VIS
10 0M-H

M]TROVI. NENAD
10 0M-H

MO.CNIK EMII,
10 0M-l{

MASSTMO IVETA
10 0M- H

MUSTAF]. ALIS
10 0M-H

REKI. IRFAD
1OOM H

PLANK HENRIK
1C OM. H

ZEC A}trAR
100M-r1

HER.EK DAMJAN
100M-H

33.60

T54
32 60

T54
34.20

T54
33.80

T54
33.90

T54
36.30

T54
45 20

T54
46 20

T54
41.10

T54
53.70

74  T54
56.70

T54
1:29.20

T54
1:16.40

T53

T54

T53

T54

T54

T54

T52

T33

T54

T52

T52

T51

T52

419.64

4]8 10
418 10

412 28
4■ 2 28

403.25
403 25

402 06
402 06

375 48
375 48

363 05
363.05

351_52
351_52

331 63
331 63

305.59
305 59

289 42
289 42

220 96
220 96

214 79
214 79

Poz   St  Drz K■ b Priimek in ■me LR  Klas Rezultat Toake

19

65

（３

う
Ｚ

SLO  CE   POVSE ALES
800M― H

SLO  SG   HOVNIK D理 4JAN
800M― H

SLO  KR   SLIVNIK 」ERNEJ
800M― H

SLO  CE   PERNIC SAN」 IN
800M― H

SRB  SRB  PETKOVIC ZOP,ヽN
800M― H

T52

T52

T54

T53

T54

T54
3:16.50

T54
3:34 00

T54
3:30.60

T54
4:54 00

T54
5:59 10

567 79
567 79

521 36
521.36

425_■ 7
425.17

311 87
311 87

249 35
249 35
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Stevilo teknovaLcev na disciplino iz ene ekipe je : 4

Zap. Ekipa F.e zul t at Toこ ke

■  SLOVEN工 JA 7 8■■′■2

17  PLANK HENRIK
26  STAKNE NEJC
36  SLIVNIK JERNEJ
4  CODEC NATASA
17  PLAllK HENRIK
26  STAKNE NEJC
36  SLIVNIK 」ERNEJ
4  GODEC NATASA
26  STAKllE NEJC
17  PLANK HENRIK
36  SLttVNIK 」ERNEJ
4  CODEC NATASA
36  SLttVNtt K 」ERNEJ
4  CODEC NATASA
26  STAKNE NEJC
17  PLAblK HENRIK

2  HRVASKA

DISK
DlSK
DISK
D■ SK
KOPJE
KOP」E
KOPJE
KOPJE
KROGLA
KROCLA
KROGLA
KROCLA
100M― H
100M― H
10014-H
100M― H

15 11
16 54
14.50
6.50
15 38
22 31
14 38
5 55
8.38
7 07
6 69
3 76
22 20
31 70
30 20
56.70

634′ 87
415,16
363′ 96
233,81
827′ 77
632′ 01
407,37
205′ 02
672′ 01
602′ 21
536′ 49
415′ 01
613′ 96
510′ 73
451′ 32
289,42

6 726,27

F52
F55
F55
F55
F52
F55
F55
F55
F55
F52
F55
F55
T54
T53
T54
T52

37  VUKOVIC 」ELENA
43  KRUPL」 mヾ SAblDRO
44  ZONTA EllttL0
39  MASSIMO IVETA
37  VUKOVIC 」ELENA
39  ンASSIMO IVETA
43  KRUPLJAN SANDRO
44  ZONTA EMILO
37  VUKOVIC 」ELENA
44  ZONTA Ell工 LO
43  KRUPLJAN SANDRO
39  MASSIMO IVETA
43  KRUPLJAN SANDRO
44  ZONTA EMILO
39  MASSIMO ttVETA

DISK
DISK
DISK
DISK
KOPJE
KOPJE
KOP」E
KOP」E
KROGLA
KROGLA
KROGLA
KROGLA
100M― H
100M― H
100M― H

F57
F55
F55
F33
F57
F33
F55
F55
F57
F55
F55
F33
T54
T54
T33

17 18
18 72
15 94
10 80
13 52
11 27
14 32
13 31
6 89
6 43
5.81
5_34
26_90
32 60
46_20

480′ 43
469′ 88
400′ 10
346′ 82
521′ 00
418′ 03
405′ 67
377′ 05
617′ 38
515′ 64
465,92
432,04
506′ 69
418′ 10
351′ 52

5 693′ 753   FEDERACI」E BOSNE ■ HERC■COV工NE

45  HOZANOVIC ALACA
46  HODZIC E■ VIS
47  REKttC IR「 AD
48  TRGttC SAFETA
46  HODZIC ElVIS
48  TRGIC SAFETA
45  HOZANOVIC ALAGA
47  REKlC IRFAD
46  HODZIC ElVIS
45  HOZANOVIC ALAGA
48  TRCIC SAFETA
47  REKIC IRFAD
46  HODZIC ElVIS
48  TRCIC SAFETA
47  REKIC IRTAD

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」E
KOP」E
KOP」E
KOPJE
KROCLA
KROGLA
KROGLA
KROCLA
100M― H
1 0 01Vl― H
100M― H

F54
F55
F53
F54
F55
F54
F54
F53
F55
F54
F54
F53
T54
T53
T52

12 22
13 95
8 66
6 22
13 46
7 62
12 07
7 30
6 32
5 56
3.52
3 67
33 90
43 10
53.70

362′ 83
350′ 15
325′ 32
311′ 62
381′ 30
376′ 30
362′ 57
300′ 41
506′ 82
487′ 72
429′ 79
415′ 63
402′ 06
375′ 64
305′ 59
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EDDRZAVNO =Eκ MOVAMJE v Cコ ー ROBO」V
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4  SRB工 JA 4.038,01

51 PETKOVIC ZORAN
52 DODIC VLADO
50 SAVI. DUSKO
49 MfTROVI. NE}IAD
52 DODIC VLADO
51 PETKOVI. ZORAN
49 MITROVJ. NENAD
50 SAVIC DUSKO
I:2 DODIE VLADO
51 PETKOVId ZORAN
50 SAVI. DUSKO
49 MITROVI. NENAD
51 PETKOVIE ZORAN
50 SA\TI. DUSKO
49 MITROVI. NENAD

5 dRNA coRA

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」E
KOPJE
KOPJE
KOPJE
KROCLA
KROCLA
KROCLA
KROGLA
100M一 H
100M― H
100M― H

13 09
11.85
8 95
7 59
10.74
9.86
6.60
7 42
5 68
4 54
3 27
2 90
31_00
33_80
36 30

269′ 73
244′ 18
191′ 73
190′ 51
218′ 03
200,■ 6
186′ 97
173′ 61
372′ 21
297,51
242′ 40
232′ 56
439′ 68
403′ 25
375′ 48

■_75■ ′■5

F57
F57
F56
F55
F57
F57
F55
F56
F57
F57
F56
F55
T54
T54
T54

53 PEPIE NEDZAD
53 PEPI. NEDZAD
53 PEPI. NEDZAD
53 PEP]. NEDZAD

DISK
KOPJE
KROCI.A
100M― H

14 00
12 66
6 52
26 30

351′ 41
358′ 64
522′ 85
518′ 25

F55
F55
F55
T54
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ORGAN口ATOR ⅣEMORIALA:
ZA:

ORGAblIZATOR DRZAVNEGA
ODPRπGA PRVENSTVA:

ZA:

S00RGANIZATOR:
ZA:

S00RGANIZATOR:

ZA:

STROKOVblI VODJA:

VODJA SODNIKOV:

VODJA TEKMOVANJA:

VODJA PODELIM
IN OTVORIIVE:

IZRAC■lN REZULTATOV:

OBLIKOVANJE BILIENA:

POKROヽ覆TELJ TEKMOVANJA:

KRAJ DOGAJANJA:

SODELUJOCE DRZAVE

STEⅥLO TEKMOVALCEV

NAKLADA:

Zv eza paraplegikov Slovenije
Dane Kastelic, predsednik

Zveza za Sport invalidov Slovenije-
Paralimpijski komite,
Gregor Grainer, podpredsednik

Dru5tvo paraplegikov Podravje
Klep Boris, predsednik druStva

Medobiinsko dru5tvo
slepih in slabovidnih Ptuj
Anton Zarek, predsednik

Ziga Koba3evii, strokovni sodelavec
Zveza SIS-SPK

Stanislav Kranjc

Janez lludej

Silva Razlag

Marina Iludej

Janez Hudej

Mestna obiina Ptuj

Mestni stadion Ptuj

Slovenija, Hrva5ka, Bosna in Hercegovina,
trna Gora, Srbija

57

50 izvodov

,CIムヽ

二院E
じ1.ノ

Vodja Sporta ZPS
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